

2022-2023-окуу жылы тилдер секциясынын усулдук
 бирикмесинин жылдык планы.

№	Аткарылуучу иштин мазмуну	Мөөнөтү	Ким аткарат	Кайда каралат	Күтүлүүчү натыйжа
1	Өткөн окуу жылга баа берүү	сентябрь	У.Б мөчөлөрү	(айлык иш планы) Усулдук кенеште	
2	Бирикме мөчөлөрүн тактоо, базистик окуу планы менен таанышы, сааттары менен бөлүштүрүү	сентябрь	У,Б мүчөлөрү	Усулдук кенеште	
3	Кыргыз мамлекеттик тил майрамын жумалыгын уюштуруу	октябрь	У.Б мүчөлөрү	Усулдук кенеште	
4	Усулдук бирикмеде отурумдардын өткөрүп туруу	Ай сайын	У,Б мүчөлөрү	Усулдук кенеште	
5	Ачык сабактарды өтүү жана уюштуруу	Ай сайын	У.Б мүчөлөрү	Усулдук кенеште	
6	Жат жазуу, диктан, тест аркылуу билим сапатын текшерүү	Ай сайын	У.Б мүчөлөрү	Усулдук кенеште	
7	Стандарттын негизинде сабактын өтүлүшүнө күнүл бөлүү	Ай сайын	У.Б мүчөлөрү	Усулдук кенеште	

	бөлүү				
8	Ачык сабактарды өтүү жана уюштуруу	Ай сайын	У.Б мүчөлөрү	Усулдук кенеште	
9	Мектепте уюшулган декадада катышуу, уюшумдуу өткөрүү	Ай сайын	У.Б мүчөлөрү	Усулдук кенеште	
10	Олимпиадалык топтордун ишин көзөмөлдөө жана жандандыруу	ноябрь	У.Б мүчөлөрү	Усулдук кенеште	
11	Мектепте, район, областык олимпиядага катышуу	декабрь	У.Б мүчөлөрү	Усулдук кенеште	
12	Улуу жазуучу Ч.Айтматовтун туулган күнүнө карата иш чара уюштуруу	декабрь	У.Б мүчөлөрү	Усулдук кенеште	
13	Чейректик жазуу иштерин алуу жана текшерүү	Чейрек сайын	У.Б мүчөлөрү	Усулдук кенеште	
14	Ар бир отурумда мугалимдин кругозору үчүн доклад окууну уюштуруу	Ай сайын	У.Б мүчөлөрү	Усулдук кенеште	
15	Кыргыз тили, орус тили, чет тили сабактарынын өтүлүшүн жана денгээлин текшерип туруу	Ай сайын	У.Б. мүчөлөр	Усулдук кенеште	
16	Дептерлерин текшерилишин көзөмөлдөө	Ай сайын	У.Б. мүчөлөрү	Усулдук кенеште	
17	Бүткүл дүйнөлүк эне тил күнүн өткөрүү	февраль	У.Б. мүчөлөрү	Усулдук кенеште	
18	Предметтик класстан		У.Б. мүчөлөрү	Усулдук кенеште	

	<i>тышкаркы иштери</i>				
19	<i>Ачык сабактардын өтүлүшүн анализдөө</i>	<i>Ай сайын</i>	<i>У.Б. мүчөлөрү</i>	<i>Усулдук кенеште</i>	
20	<i>Кабинеттердин жабдылыш абалдары боюнча иш алып баруу</i>	<i>Ай сайын</i>	<i>У.Б. мүчөлөрү</i>	<i>Усулдук кенеште</i>	
21	<i>Жазуу иштеринин аткарылышын байкоо жүргүзүү</i>	<i>Ай сайын</i>	<i>У.Б. мүчөлөрү</i>	<i>Усулдук кенеште</i>	
22	<i>Билим берүү тармагындагы жанылыктар менен таанышуу жана ой бөлүшүү</i>	<i>Ай сайын</i>	<i>У.Б. мүчөлөрү</i>	<i>Усулдук кенеште</i>	
23	<i>2021-2022-окуу жылында усулдук бирикменин планы</i>		<i>У.Б. мүчөлөрү</i>	<i>Усулдук кенеште</i>	